２０２３年８月２３日

関係各位

豊かな地域療育を考える連絡会

代表  新井 靖子

豊かな地域療育を考える連絡会のお知らせ

 日ごろより本会の活動につきましては、多大なご配慮・ご支援をいただき、ありがとうござ

います。

 さて、第 204 回標記の会を下記のとおり行います。ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いた

だきたくご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

 今回の定例会ではミニ学習会（拡大版）を開催いたします。

定例会に参加される方は必ず google フォームからお申込みいただくか、事務局まで参加連絡下

さいますようお願い申し上げます。

申し込み google フォーム：https://forms.gle/hFPwYctAEf8TFyZC7

記

日 時 ２０２３年 ９月 ７日（木）午前９時３０分～１１時４５分（予定）

     開始時間を過ぎても参加できます。

会 場 生涯学習プラザ 201 会議室 （定員：５０名程度）

     https://www.kpal.or.jp/9_annaizu/911_zaidan_plaza_annai.html

＊「２０２３度基本調査」

団体・事業所は調査用紙に記入、FAX またはメールで事務局へお送りください

   全体会

  9：30-11：45

1.ミニ学習会（拡大版） （9:30～10：30）

「学校の現場等で見られる不適切な指導やその対応について」

講師：新井雅明氏（田園調布学園大学 人間福祉学部 共生社会学科 教授）

２.新しい参加者の紹介

３.事務局より報告、情報提供

 （夏休みを楽しくすごす会報告、ノーマライゼーションプラン報告他）

４.参加者からの近況報告、情報交換・その他

＜ 事務局 ＞

療育ねっとわーく川崎 内 担当：七川

〒214-0014 川崎市多摩区登戸 2974-1 グランデ MINAMI Ⅱ１F

   TEL ０４４－４５５－７４６８   FAX  ０４４－４５５－７４９８

   Mail  yutakanaryoiku@gmail.com

https://forms.gle/hFPwYctAEf8TFyZC7